Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Delibera del Direttore Generale n°® % 5 del 11 MAG 2006

Oggetto: RETTIFICA E INTEGRAZIONE DELIBERA N°392 13/03/2006 - CCNL

Premesso

Atteso

2002/2005 AREA DEL COMPARTO SANITA' - SERVIZIO DI PRONTA
DISPONIBILTA'

Su conforme proposta del Capo Servizio del Personale, il quale:

che con Delibera n°® 392 del 13 marzo 2006, recependo ’accordo sindacale del
30/11/2005, & stato regolamentato Iistituto della Pronta Disponibilita per il
personale del Comparto;

nelle tabelle esplicative allegate alla summenzionata Delibera sono stati individuati
alcuni errori materiali di seguito elencati:

1) Pronta Disponibilita Festiva diurna 14/20 in luogo di 08/20;

2) SIRAI - Radiologia + TAC: Nessuna Pronta disponibilita pre-festiva in luogo di n°2 Pronte
disponibilita pre-festive 14/20; '

3) SIRAI — Nessuna menzione per gli autisti economali in luogo di n° 1-1-1 per centro
Trasfusionale Aziendale;

Dato atto

Acquisite

che si & inoltre convenuto di integrare la Pronta disponibilita pre-festiva 08/20 in
Inogo della 14/20 ai tecnici della Prevenzione SPRESAL;

le nuove tabelle riepilogative sulla regolamentazione detla Pronta Disponibilita

rettificate e sottoscritte dalle organizzazioni sindacali CGIL, CISL e UIL, che si
allegano al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

PROPONE

- L'adozione del presente provvedimento rettificativo dell’atto deliberativo n°392 del 13 marzo

2006,

Preso atto

Sentito

IL DIRETTORE GENERALE

dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale

1] Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario



DELIBERA
Per i motivi meglio dettagliati nella premessa:

- Di acquisire agli atti aziendali le tabelle rettificate e sottoscritte dalle organizzazioni sindacali
CGIL, CISL e UIL, che si allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

- Di dare atto che I'accordo relativo alle rettifiche & stato stipulato nel rispetto e con le procedure
della concertazione, ai sensi dell'Art.6, comma 1, lettera b) del CCNL 7 aprile 1999 per il
personale dell'Area del Comparto Sanita;

- Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale perché provveda alla predisposizione
dei conseguenti atti e provvedimenti, informando i Responsabili delle Unita Operative e Servizi
circa i contenuti, limiti e rettifiche del provvedimento, richiedendo nel contempo il pedissequo
rispetto nell'applicazione.




Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
0 OR5  del 17 M5 2008
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorlo dell’Azienda USL n.7
1% £ %‘%ﬁ{j /406 77 M85 7008

§5 R

a partire da

Resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




P.O. SIRAI

Pronta Disponibilita 2006

AREA COMPARTO

NOTE

Pronta Disponibilita Feriale

Pronta Disponibilita Festiva

Pronta Disp.Pre-festiva

c_\_mw Op.o Servizio

Qual. Prof.le

Diurna {14-20) {Notturna (20-08)

Diurna (08-20)

Notturna (20-08)

Diurna {14-20)

Camera mortuaria Necrofori 1 1 Sistemazione salme
Sala operatoria Ausiliari 1 1 1 1 Pulizia 8.0.

118 Autisti 1 (08-20) 1 1 1 1 (08-20) Bilancio Azienda
Agenzia Trasporti Autisti 1 (08-20) 1 1 1 1 {08-20) Servizio TSO aziendale
118 Infermieri 1 (08-20) 1 1 1 1 (08-20) Bilancio Azienda
Anestesia Infermieri 1 1 1 1 Urgenze

Endoscopia Infermieri 1 1 1 1 Aziendale

Nefrologia e dialisi Infermieri 1 1 1 Urgenze

Psichiatria Tecnici 1 1 1 Urgenze per TSO
S.0.Chirurgia infermieri 2 2 2 2 Urgenze

S.0. Oriopedia Infermieri 2 2 2 2 Urgenze

UTHC Infermieri 1 1 1 1 Impianto Pace Maker
QOst.e Ginecologia Coll. Prof. San. 2 2 2 2 Urgenze S.0.+ trasf.
Manutenzione Operai tecnici 2 2 2 2 Urgenze

Manutenzione Elettr. + aiuto 2 2 2 2 Urgenze

SPSLL Coll. Prof. San. 1 1 1 1 (08-20) Polizia aziendale
Centro Trasfusionale Tecnici 1 1 1 Alternanza con lglesias
Laboratorio Tecnici 1 1 1 Urgenze

Radiologia + TAC Tecnici 2 2 2 2 Tac

Nefrolegia e dialisi Tecnici o ausiliari 1 1 1 Urgenze
Sterilizzazione Infermieri 1 1 1 Urgenze

Dipartimento igiene Vigili Sanitari 1 1 1 1 Urgenze

Autisti economali Autisti 1 1 1 Per Centro Trasf. Aziend.

N.B.: La pronta disponibilita del'Endoscopia deve considerarsi Aziendale

I s

i

1
5

N

U \/ M@O ﬂ@@\cr//nu @@ .




Pronta Disponibilita 2006

AREA COMPARTO
Area Critica CARBONIA NOTE
Pronta Disponibilita Feriale Pronta Disponibilita Festiva |Pronta Disp.Pre-festiva
Area Critica Qual. Prof.le Diurna (08-20) [Notturna (20-08)| Diurna (08-20) |Notturna (20-08) Diurna (08-20)
, Infermiere 1 1 1 1
Ausiliario 1 1 1 1
Autista 1 1 1
Area Critica IGLESIAS NOTE

Pronta Disponibilita Feriale

Pronta Disponibilita Festiva

Pronta Em?_iu:w.mmmmﬁ.

>ﬂmm Critica

Qual. Prof.le

Diurna (08-20)

Notturna (20-08)

Diurna 08-20)

Nofturna (20-08)

Diurna (08-20)

infermiere

1

\*

1

1

Ausiliario

1

1

1

1

Autista

‘_

1

1

N

PENCNURE




Pronta Disponibilita 2006

AREA COMPARTO

P.O. F.LLI CROBU NOTE

Pronta mmmﬁozﬂw:#w Feriale Pronta mmmﬁosmam_xw Festiva |Pronta Disp.Pre-festiva
Unita Op. o Servizio |Qual. Profle Diurna (14-20) [Notturna (20-08)] Diurna (08-20) |Notturna (20-08) Diurna (14-20)
Sala operatoria Awsiliari 1 1 1 1 Pulizia $.0.
Anestesia Infermieri 1 1 1 1 Urgenze
S.0. Chirurgia Pediatrica Infermieri 2 2 2 2 Urgenze
5.0. Otorino Infermieri 2 2 2 2 Urgenza
Manuténzione tdraulico 1 1 1 Alternanza con il CTO
Manutenzione Eletiricista + aiuto 2 2 2 Altarnanza con il CTO
Centro trasfusionale Tecnici 1 1 1 Alternanza con Carbaonia
Radiologia Tecnici Vedasi Santa Barbara Urgenze

N.B.: if Tecnico di Radiologia del Santa Barbara assicura la pronta disponibilita anche per il P.O. Fr.lli Crobu

P.O.C.T.O. NOTE

Pronta wmmvozma:mmﬂ Feriale Pronta Disponibilita Festiva |Pronta Disp.Pre-festiva
Unita Op. 0 Servizio |Qual. Prof.le Diurna (14-20) |Notturna (20-08){ Diurna (08-20) |Notturna (20-08) Diurna (14-20)
Sala operatoria + sala gessi jAusiliari 1 1 1 1 Pulizia 5.0.
118 Autisti 1 (08-20) 1 1 1 1{08-20) A carico deff'Azienda
118 Infermieri 2 (08-20) 1 1 1 1(08-20) A carico dell'Azienda
Anestesia infermieri 1 1 1 1 Urgenze
$.0; Ortopedia Infermieri 2 2 2 2 Urgenze
Sala Gessi Infermieri 1 1 1 1 Urgenze
Manutenzione Idraulico 1 1 1 Alternanza con il Crobu
Manutenzione Elettricista + aiuto 2 2 2 Alternanza con il Crobu
Radiologia + TAC Techici 2 2 2 2 Urgenze
Pronto Soccorso AusiliarifOTA 1 1 f\ Urgenze

LV

? m) _ﬂ \Cc/(» {7

\F h_.qc...\.g




P.O. S. Barbara

Pronta Disponibilita 2006

AREA COMPARTO

NOTE

Pronta mmmuozmcmﬁw Feriale

“Pronta Disponibilita Festiva

Pronta @mmw._u..m-ﬂmmn?m

Unita Op.o Servizio |Qual. Prof.le Diurna (14-20) |Notturna (20-08)| Diurna (08-20) |Notturna (20-08) Diurna (14-20)
Camera mortuaria Necrofori 1 1 1 Sistemazione salme
Sala operatoria Ausiliari 1 1 1 1 Pulizia 8.0,
Anestesia Infermier| 1 1 1 1 Urgenze
Endoscopia Infermieri Vedasi P.Q. SIRAI Urgenze
Nefrologia e dialisi Infermieri 1 1 1 Urgenze
Radiologia Tecnici 1 1 1 1 Urgenze
5.0.Chirurgia Infermieri 2 2 2 2 Urgenze
Manutenzione Op. Tecnici 2 2 2 2 Urgenze
Manutenzione Eleftr. + aiuto 2 2 2 2 Urgenze
Laboratorio Tecnici 1 1 1 Urgenze
Ost.e Ginecologia Coll. Prof. San. 2 2 2 2 Urgenze 8.0.+ trasf.
Nefrologia e dialisi Tecnicl o ausiliari 1 1 1 1 Urgenze

Vigili Sanitari i 1 1 1 Urgenze

Dipartimento igiene

N.B.:La pronta disponibilita dellEndoscopia deve considerarsi Aziendale

N.B.:ll tecnico di radiclogia assicura la pronta disponibilita anche al P.Q. Fr.lli Crobu

N.B.: Nelle due figure delia manutenzione non sono compresi gli elettricisti di competenza delia Soc,_Tepor

f\«/\

iy VY, ?

L n.‘ \Q
\(O.. ﬁ&a\ ._...u.
/




